Région DIANA, District Ambanja, équivalente de la catégorie V selon la classification de l'Union 
Internationale pour la Conservation de la Nature. 

La liste des Communes et Fokontany concernés par l'aire protégée « AMPASINDAVA » figure en 
Annexe 1. 

Le Paysage Harmonieux Protégé de « AMPASINDAVA» a une superficie totale de Quatre vingt onze 
mille sept cent quatre vingt dix hectares (91 790 Ha), il fait partie du Systéme des Aires Protégées 
de Madagascar. 

Article 2: 
La carte de localisation de l'aire protégée « AMPASINDAVA » figure en Annexe 2 du présent décret. 
Les descriptifs des points limites de l'Aire Protégée assortis des coordonnées géo référencées établies